

Årsredovisning

för

Dybeck Bygg AB

Org.nr. 556730-0768

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Dybeck, Styrelseledamot

2026-01-23

Styrelsen för Dybeck Bygg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades och bedriver sedan dess byggnadsrörelse och entreprenader samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Saccus Gruppen AB (556662-5645), koncernredovisning är ej upprättad.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat på grund av rådande lågkonjunktur samt förlust av en stor beställare.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	20 841 052	52 695 545	60 827 577	56 755 573	21 963 775
Resultat efter finansiella poster	-2 819 642	2 898 914	1 765 795	4 421 100	3 570 077
Soliditet (%)	28,38	52,48	33,64	28,98	35,15

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 850 161	1 685 801	3 635 962
Utdelning	0	-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning	0	1 685 801	-1 685 801	0
Årets resultat	0	0	39 804	39 804
Belopp vid årets utgång	100 000	2 535 962	39 804	2 675 766

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 535 962
Årets resultat	39 804
Summa	2 575 766

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 575 766
Summa	2 575 766

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 841 052	52 695 545
Övriga rörelseintäkter		286 649	674 917
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 127 701	53 370 462
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 398 654	-42 837 294
Övriga externa kostnader		-3 281 864	-3 501 340
Personalkostnader	2	-3 231 071	-3 452 695
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 946	-253 353
Övriga rörelsekostnader		0	-324 865
Summa rörelsekostnader		-23 941 535	-50 369 547
Rörelseresultat		-2 813 834	3 000 915
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		643	4 920
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 451	-106 921
Summa finansiella poster		-5 808	-102 001
Resultat efter finansiella poster		-2 819 642	2 898 914
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		2 915 000	-760 000
Summa bokslutsdispositioner		2 915 000	-760 000
Resultat före skatt		95 358	2 138 914
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 554	-470 757
Övriga skattekostnader		0	17 644
Årets resultat		39 804	1 685 801

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter		70 000	70 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		70 000	70 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 933	75 431
Summa materiella anläggningstillgångar		6 933	75 431
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	4	105 000	40 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		130 000	65 000
Summa anläggningstillgångar		206 933	210 431
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 987 134	2 836 905
Övriga fordringar		253 313	1 076 926
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		755 137	1 297 199
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		775 918	1 148 770
Summa kortfristiga fordringar		3 771 502	6 359 800
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 448 824	4 768 583
Summa kassa och bank		5 448 824	4 768 583
Summa omsättningstillgångar		9 220 326	11 128 383
SUMMA TILLGÅNGAR		9 427 259	11 338 813

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 535 962	1 850 161
Årets resultat		39 804	1 685 801
Summa fritt eget kapital		2 575 766	3 535 962
Summa eget kapital		2 675 766	3 635 962
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	2 915 000
Summa obeskattade reserver		0	2 915 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		10 644	39 508
Summa långfristiga skulder		10 644	39 508
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 646 134	1 987 313
Skulder till koncernföretag		430 468	0
Övriga skulder		168 106	1 542 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 496 141	1 218 194
Summa kortfristiga skulder		6 740 848	4 748 343
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 427 259	11 338 813

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier och vertyg	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	159 308	1 187 418
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		21 890
Försäljningar/utrangeringar	-21 890	-1 050 000
Omklassificeringar	-22 500	
Utgående anskaffningsvärden	114 918	159 308
Ingående avskrivningar	-83 877	-456 149
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	5 838	625 625
Årets avskrivningar	-29 946	-253 353
Utgående avskrivningar	-107 985	-83 877
Redovisat värde	6 933	75 431

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	65 000	
Utgående anskaffningsvärden	105 000	40 000
Redovisat värde	105 000	40 000

Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Lämnad hyresdeposition

Not 5 – Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-22.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Christian Dybeck

Styrelseledamot

2026-01-22

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Carina Öfors

Godkänd revisor

2026-01-22
